فروغ جهانبخش، پیشین، ص ۷۴.
۴۵. سید الرضوان، پیشین، صص ۱۳۳-۱۳۴.
۴۶. همان، ص ۱۳۴.
۴۷. جمعی از نویسندگان، فمینیسم، تدوین سید حسین اسحاقی، (تهران:

- مرکز پژوهش‌های اسلامی صدا و سیما، ۱۳۸۵)، ص ۶۴.
۴۸. ر. ک.: محمد عبده، الأعمال الكاملة للإمام الشيخ محمد عبده، تحقیق و تقدیم الدكتور محمد عماره، (مصر: دار الشروق، ۱۴۱۴هـ / ۱۹۹۳م.)، ج ۴، فی تفسیر القرآن، صص ۶۰۹-۶۰۶ و نیز همان، ج ۵ صص ۱۶۶-۱۶۱.
۴۹. همان، ج ۵، فی تفسیر القرآن، صص ۱۶۵-۱۶۳.
۵۰. محمد عبده، پیشین، ص ۱۶۱.
۵۱. همان، ص ۱۶۴.
۵۲. رضوان السید، پیشین، ص ۱۱۲.
۵۳. همان، ص ۱۱۳.
۵۴. همان، ص ۱۱۴.
۵۵. همان، ص ۱۱۲.
۵۶. همان، ص ۱۱۵.
۵۷. همان، ص ۱۱۶.
۵۸. همان.
۵۹. همان، صص ۱۱۷-۱۱۶.
۶۰. داوود فیرحی، همان، ص ۱۵۶.
۶۱. محمود جمال الدین محمد، الاسلام و المشكلات السياسة المعاصرة، (قاهره: بیروت: ۱۹۹۲م / ۱۴۱۳هـ)، صص ۳۸۶-۳۹۵.
۶۲. داوود فیرحی، پیشین، ۱۵۷.
۶۳. صحیفه امام: مجموعه بیانات و سخنان امام خمینی، (تهران: مؤسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی، ۱۳۷۸)، ج ۳، ص ۴۷۲.
۶۴. از پیام امام خمینی به مناسبت روز زن در: صحیفه نور: مجموعه پیام‌ها و رهنمودهای امام خمینی، (تهران: مرکز اسناد و مدارک انقلاب اسلامی وزارت ارشاد اسلامی، چاپ اول، ۱۳۶۱ به بعد)، جلد ۶، ص ۱۸۶.